第29回 ヴィサン《人生百歳》ジョイント・コーラスフェスティバル 書類送付のご案内

この度は第29回 ヴィサン《人生百歳》ジョイント・コーラスフェスティバル に参加申し込みをいただき、ありがとうございました。以下の通りご連絡申し上げます。

第29回ヴィサンにご参加お願いいたします。

~送付書類~

① 参加料払込取扱票 ②PR 原稿 ③90 歳以上の参加者調査票 ④ブロック振り分け表 ★打ち合わせ会は行いません。

★タイムテーブル、フェスティバルに関する説明資料は、10月中旬に発送いたします。

~提出書類~ ※手書きで記入される場合は、楷書でお書きください。

- 1. PR 原稿 演奏前の影アナウンスにてご紹介します。指定の文字数内(182文字)でお書きください。
- 2. 90歳以上の参加者調査票

<u>当日舞台に上がられる90歳以上の参加者(2023年11月16日時点)</u>に記念品を贈らせていただきます。氏名、 生年月日、年齢をご記入ください。

- ∼提出方法~ 以下の(1)、(2)のいずれかの方法で提出してください。
 - (1)メール送信による提出

神奈川県合唱連盟のホームページから PR 原稿、90 歳以上の参加者調査票をダウンロードし必要事項を入力する。入力した原稿・調査票をメールに添付し、神奈川県合唱連盟事務局に送信する。

★メール送信先: kanagawakenren@nifty.com

(2)郵送による提出

同封された PR 原稿、90 歳以上の参加者調査票に必要事項を記入し、下記住所に郵送してください ※1つの封筒に封入して郵送してください。

〒231-0021 横浜市中区日本大通 15番地 横浜朝日会館4階 神奈川県合唱連盟 ヴィサン実行委員会

※講評用紙の提出の必要はありません。講評用紙は主催者側で用意いたします。 ◆提出期限:10月16日(月)必着

~参加費の納入~

同封の「**払込取扱票**」にて、お近くのゆうちょ銀行から、**10月5日(木)までに** 納入してください。 なお、恐縮ですが、払い込み手数料は各団体にてご負担ください。

- 注意:①用紙に参加人数と相当の金額を記載して納入してください。
 - ②納入された参加料は人数が減っても返金できませんのでご注意ください。
 - ③ 参加費納入後に出演人数が増加した場合、増員分の個人参加費をフェスティバル当日に受付にて申し受けます。

~演奏曲目の変更~

- ・申込書提出後に曲目の変更が生じた場合は、県連事務局まで、郵送、Fax、E-mail いずれでも結構です。 書式は自由ですが、件名や文書内などに「第29回ヴィサン 演奏曲の変更」とご記載ください。
- ・<u>10月13日(金)までに変更の連絡があった場合は、プログラムに反映いたします。</u> 以降の変更は、フェスティバル当日のアナウンスで行います。